
Účastníci Chovatelé Kolekce Ředitel výstavy Spolek
Akvárium zal. 1899, Praha (AKV) 10 19 KROUSKÝ Ivan, Ing. AKV
Českomoravská společnost GUPPY (ČMSG) 3 18
Český klub chovatelů živorodých ryb, Havířov (ČKCHŽR) 1 1 Pozorovatel
Iris Plzeň (IRIS) 5 7 VRÁBEL Arpád, Ing. AKV
Slovenský zväz chovatelov (SZCH) 3 3

Porota
KROUSKÝ Ivan, Ing. AKV
PROTIVA Vladimír, JUDr. IRIS
RŮŽIČKA Pavel SÚA
SLÁDEK Vladimír, sen. IRIS

Celkem 22 48 ŠTĚPÁNEK František AKV

Chovatel Spolek Kategorie Hodnocení
Vítěz výstavy

Vítězové standardů

Dlouhoploutvé

Vějíř KRČEK Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 76,00

Triangl SLÁDEK Vladimír, sen. IRIS 2-1-10+1 86,67

Mečíkaté

Dvojitý mečík HRUBÝ Milan, JUDr. ČKCHŽR 5-1-12 80,33

Dolní mečík PŠENČÍK Karel IRIS 7-1-12 80,67

Krátkoploutvé

Kruh PROTIVA Vladimír, JUDr. IRIS 11-1-11 77,33

Ing. Ivan Krouský
ředitel výstavy

Výsledková listina
3. kolo Mistrovství ČR Guppy 2005

8. 10. - 16. 10. 2005

2-1-10+1 86,67

Akvárium zal. 1899, Praha

IRISSLÁDEK Vladimír, sen.



Výsledková listina
Všechny kolekce

Mistrovství ČR GUPPY, Praha 2005
 3. kolo

8. - 16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Body
1 Sládek Vladimír, sen. IRIS 2-1-10+1 9 86,67
2 Sládek Vladimír, sen. IRIS 2-1-8+11 1 83,00
3 Krouský Ivan, Ing. AKV 2-3-1 21 80,67
3 Štěpánek František AKV 2-1-2 37 80,67
3 Pšenčík Karel IRIS 7-1-12 2 80,67
6 Soukup+Kros AKV 2-3-1 31 80,33
6 Hrubý Milan, JUDr. ČKCHŽR 5-1-12 29 80,33
8 Štůla Gabriel ČMSG 2-3-1 19 79,67
9 Štěpánková Dominika AKV 2-1-2 38 79,33
9 Göndör Radan AKV 2-3-1 30 79,33
11 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-1-11 16 79,00
11 Vyslůžil Ivan SZCH 2-6-1 8 79,00
13 Brunclík Stanislav, Ing. IRIS 2-1-8+11 3 78,33
13 Soukup+Kros AKV 2-3-1 33 78,33
15 Štěpánek František AKV 2-1-2 39 78,00
15 Krouská Anna, Ing. AKV 2-3-1 17 78,00
17 Protiva Vladimír, JUDr. IRIS 11-1-11 11 77,33
18 Krček Jan ČMSG 2-1-10+5 13 76,33
18 Krouská Anna, Ing. AKV 2-3-1 10 76,33
18 Krček Jan ČMSG 2-3-10+1 18 76,33
21 Krček Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 14 76,00
22 Krček Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 26 75,00
22 Krček Jan ČMSG 2-3-10+1 24 75,00
22 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-3-9+1 15 75,00
25 Lukáč Eugen SZCH 2-1-14 6 74,67
25 Krček Jan ČMSG 2-3-1 23 74,67
27 Göndör Radan AKV 2-1-10+5 32 73,67
27 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-3-10+1 20 73,67
29 Šebele Václav AKV 2-1-14 35 73,00
30 Krouský Ivan, Ing. AKV 2-3-10+1 22 72,67
30 Vrábel Arpád AKV 2-3-11+1 45 72,67
32 Krček Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 27 72,33
32 Štěpánek František AKV 2-1-14 41 72,33
32 Feld Josef IRIS 2-1-8+2 5 72,33
35 Štůla Gabriel ČMSG 2-3-1 12 72,00
36 Barčin + Kosík SZCH 2-1-11 4 71,67
37 Vrábel Arpád AKV 2-1-10+5 43 71,00
38 Krček Jan ČMSG 1-1-10+5 28 69,67
38 Šebele Václav AKV 5-1-1 36 69,67
40 Feld Josef IRIS 2-1-14 7 69,33
41 Kudrna Jiří AKV 5-1-14 34 65,00
42 Bartoš Roman AKV 2-1-9+1 25 64,67
43 Šebele Václav AKV 1-7-11 46 63,33

Krček Jan ČMSG pár 48 velmi dobrý
Krček Karel, Ing. ČMSG samice 47 velmi dobré
Krouská Anna, Ing. AKV samice 40 dobré
Krouský Ivan, Ing. AKV samice 42 dobré
Štůla Gabriel ČMSG samice 44 dobré
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Výsledková listina
Nejlepší výsledek chovatele

Mistrovství ČR GUPPY, Praha 2005 8. - 16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Body
1 Sládek Vladimír, sen. IRIS 2-1-10+1 9 86,67
2 Pšenčík Karel IRIS 7-1-12 2 80,67
2 Štěpánek František AKV 2-1-2 37 80,67
2 Krouský Ivan, Ing. AKV 2-3-1 21 80,67
5 Hrubý Milan, JUDr. ČKCHŽR 5-1-12 29 80,33
5 Soukup+Kros AKV 2-3-1 31 80,33
7 Štůla Gabriel ČMSG 2-3-1 19 79,67
8 Göndör Radan AKV 2-3-1 30 79,33
8 Štěpánková Dominika AKV 2-1-2 38 79,33
10 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-1-11 16 79,00
10 Vyslůžil Ivan SZCH 2-6-1 8 79,00
12 Brunclík Stanislav, Ing. IRIS 2-1-8+11 3 78,33
13 Krouská Anna, Ing. AKV 2-3-1 17 78,00
14 Protiva Vladimír, JUDr. IRIS 11-1-11 11 77,33
15 Krček Jan ČMSG 2-1-10+5 13 76,33
16 Lukáč Eugen SZCH 2-1-14 6 74,67
17 Šebele Václav AKV 2-1-14 35 73,00
18 Vrábel Arpád AKV 2-3-11+1 45 72,67
19 Feld Josef IRIS 2-1-8+2 5 72,33
20 Barčin + Kosík SZCH 2-1-11 4 71,67
21 Kudrna Jiří AKV 5-1-14 34 65,00
22 Bartoš Roman AKV 2-1-9+1 25 64,67
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Výsledková listina
Kategorie

Mistrovství ČR GUPPY, Praha 2005
 3. kolo

8. - 16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Bodů

1 Krček Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 14 76,00
2 Krček Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 26 75,00
3 Krček Karel, Ing. ČMSG 1-1-10+5 27 72,33
4 Krček Jan ČMSG 1-1-10+5 28 69,67

1 Šebele Václav AKV 1-7-11 46 63,33

1 Sládek Vladimír, sen. IRIS 2-1-10+1 9 86,67

1 Krček Jan ČMSG 2-1-10+5 13 76,33
2 Göndör Radan AKV 2-1-10+5 32 73,67
3 Vrábel Arpád AKV 2-1-10+5 43 71,00

1 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-1-11 16 79,00
2 Barčin + Kosík SZCH 2-1-11 4 71,67

1 Lukáč Eugen SZCH 2-1-14 6 74,67
2 Šebele Václav AKV 2-1-14 35 73,00
3 Štěpánek František AKV 2-1-14 41 72,33
4 Feld Josef IRIS 2-1-14 7 69,33

1 Sládek Vladimír, sen. IRIS 2-1-8+11 1 83,00
2 Brunclík Stanislav, Ing. IRIS 2-1-8+11 3 78,33

1 Štěpánek František AKV 2-1-2 37 80,67
2 Štěpánková Dominika AKV 2-1-2 38 79,33
3 Štěpánek František AKV 2-1-2 39 78,00

1 Feld Josef IRIS 2-1-8+2 5 72,33

1 Bartoš Roman AKV 2-1-9+1 25 64,67

1 Krček Jan ČMSG 2-3-10+1 18 76,33
2 Krček Jan ČMSG 2-3-10+1 24 75,00
3 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-3-10+1 20 73,67
4 Krouský Ivan, Ing. AKV 2-3-10+1 22 72,67

1 Vrábel Arpád AKV 2-3-11+1 45 72,67

Triangl, šedý, 1/2 a 3/4 černý, červený

Vějíř, šedý, červený

Triangl, šedý, snakeskin/filigrán

Triangl, šedý, metalic, červený

Triangl, šedý, moskevský, snakeskin/filigrán

Triangl, šedý, moskevský, modrý

Triangl, šedý, 1/2 a 3/4 černý, bílý

Triangl, šedý, vícebarevný

Vějíř, bílý snakeskin

Triangl, blond, 1/2 a 3/4 černý, červený

Triangl, blond, snakeskin/filigrán, červený

Triangl, šedý, moskevský modrý
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Výsledková listina
Kategorie

Mistrovství ČR GUPPY, Praha 2005
 3. kolo

8. - 16.10.2005

Pořadí Jméno vystavovatele Spolek Kategorie Nádrž Bodů

1 Krouský Ivan, Ing. AKV 2-3-1 21 80,67
2 Soukup+Kros AKV 2-3-1 31 80,33
3 Štůla Gabriel ČMSG 2-3-1 19 79,67
4 Göndör Radan AKV 2-3-1 30 79,33
5 Soukup+Kros AKV 2-3-1 33 78,33
6 Krouská Anna, Ing. AKV 2-3-1 17 78,00
7 Krouská Anna, Ing. AKV 2-3-1 10 76,33
8 Krček Jan ČMSG 2-3-1 23 74,67
9 Štůla Gabriel ČMSG 2-3-1 12 72,00

1 Krček Karel, Ing. ČMSG 2-3-9+1 15 75,00

1 Vyslůžil Ivan SZCH 2-6-1 8 79,00

1 Šebele Václav AKV 5-1-1 36 69,67

1 Hrubý Milan, JUDr. ČKCHŽR 5-1-12 29 80,33

1 Kudrna Jiří AKV 5-1-14 34 65,00

1 Pšenčík Karel IRIS 7-1-12 2 80,67

1 Protiva Vladimír, JUDr. IRIS 11-1-11 11 77,33

1 Krček Jan ČMSG 48 velmi dobrý

1 Krček Karel, Ing. ČMSG 47 velmi dobré
2 Krouský Ivan, Ing. AKV 42 dobré
3 Krouská Anna, Ing. AKV 40 dobré
4 Štůla Gabriel ČMSG 44 dobré

Dvojmečík,  šedý, vícebarevný

Triangl, albino, červený

Triangl, blond, červený

Dvojmečík, šedý, červený

Samice

Páry

Dolní mečík, šedý, vídeňský smaragd

Dvojmečík, šedý, vídeňský smaragd

Kruh, šedý, snakeskin/filigrán

Triangl, blond, metalic, červený
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